
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11.10.2005 nr 1543 

Riigihanke "Tartu linna ametiasutusi ja 
hallatavaid asutusi hõlmav 
andmesidevõrk" pakkumise edukaks 
tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 6 
lg 3 ja Tartu Linnavolikogu 06. oktoobri 2005 otsuse nr 491, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Tartu linna ametiasutusi ja hallatavaid asutusi hõlmav 
andmesidevõrk " edukaks pakkumiseks ASi Elion Ettevõtted pakkumine maksumusega 1 546 680 
krooni ja sõlmida ASiga Elion Ettevõtted hankeleping andmesidevõrgu rentimiseks tähtajaga kuni 
30. november 2010.a. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud hankelepingut sõlmima abilinnapea Hannes Astok. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest ASile Elion Ettevõtted. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Hannes Astok 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes \S 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

* 

Skaneeritud: 22.01.13 


